

フットゴルフジャパンツアーのタイトルスポンサーに 大会前夜のスターパーティにも協力

総合光学機器メーカー株式会社ビクセン(本社:埼玉県所沢市、代表取締役:新妻和重)は、2019年10月27日(日)に軽井沢の馬越ゴルフコースで開催される、フットゴルフのジャパンツアー『FIFG100 ビクセンカップ in 軽井沢』にタイトルスポンサーとして協賛します。また、前夜の『第2回スターパーティ-STAR PARTY-&ナイトフットゴルフ』の開催にも協力します。



フットゴルフはサッカーとゴルフを融合させた誕生したばかりのスポーツです。欧州40カ国でプレーされ、国内ではジャパンオープンや賞金トーナメントが開催されています。

10月27日(日)には、馬越ゴルフコースでジャパンツアー『FIFG100 ビクセンカップ in 軽井沢』が開催されます。6月に続き、ビクセンはこのツアーのタイトルスポンサーとして協賛します。各部門の優勝者と準優勝者には、ビクセンの天体望遠鏡や双眼鏡を贈呈します。

また大会前夜の10月26日(土)には、軽井沢プリンスホテルゴルフコース敷地内のCAFE OMBRAGEで、『第2回スターパーティ -STAR PARTY- & ナイトフットゴルフ』を実施。飲食を楽しみながら、ビクセンの天体望遠鏡の操作から星空解説まで、オペレーターがご案内しますので、どなたでも気軽にお楽しみいただけます。

フットゴルフとスターパーティを体験いただける二日間です。ぜひ軽井沢にお越しください。

『FIFG100 ビクセンカップ in 軽井沢』

<主 催>一般社団法人日本フットゴルフ協会(JFGA)

<タイトルスポンサー>株式会社ビクセン

<協 カ>馬越ゴルフコース、株式会社フィールド・マネジメント

<開催日>2019年10月27日(日)

<会場>馬越ゴルフコース

〒389-0113 長野県北佐久郡軽井沢町大字発地1399-35 TEL: 0267-48-3470

<詳細はこちら>日本フットゴルフ協会webサイトhttps://www.jfga.jp/

『第2回スターパーティ -STAR PARTY- & ナイトフットゴルフ』

<主 催>一般社団法人日本フットゴルフ協会(JFGA)

<協 カ>株式会社ビクセン、株式会社フィールド・マネジメント

<日 時>2019年10月26日(土)17:30~21:00

<会 場>CAFE OMBRAGE (軽井沢プリンスホテルゴルフコース敷地内)

<入場料>無料

※事前予約をされた方のみ入場可能

<食 事>ブッフェスタイル(中学生以上2000円/小学生500円/未就学児無料)

※希望者のみ

〈定 員〉100名限定(先着順)

<予約方法>メールまたは電話にて当日参加される方の名前、人数、連絡先をお伝えください。

先着順での受付とし定員になり次第、受付終了とさせて頂きますことご了承ください。

【メール】info@bigcloud.jp (件名に「スターパーティ申込」と記載) ※受付が完了された場合のみメールにて返信。

【T E L】0267-46-9033(受付時間8:00~17:00)

<詳細はこちら> https://www.jfga.jp/single-post/2019/10/04

<Vixen WEBサイト>

株式会社ビクセンが企画・協力・協賛しているイベントは、以下のページでお知らせします。

株式会社ビクセン https://www.vixen.co.jp/

facebookページ https://www.facebook.com/tonakaifanpage

また、ビクセンでは星空観望会を始めとする「星を見せるイベント」各種のご依頼を随時承っております。 https://www.vixen.co.jp/event/event_info/

<株式会社ビクセン 会社概要>

代表取締役 新妻和重

創業1949年 本社 埼玉県所沢市

天体望遠鏡、双眼鏡、顕微鏡、フィールドスコープ、ルーペなどの設計、製造を行う光学機器メーカー

<本件に関するお問い合わせ>

株式会社ビクセン

企画部 都築(つづき)・神山(かみやま)

TEL 04-2944-4000 FAX 04-2944-4045

Email tsuzuki@vixen.co.jp · kamiyama@vixen.co.jp